*1000003891*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：羅幼蓮

電話：3322101-7415

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國100年7月27日

發文字號：府教小字第1000291635號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立臺灣科學教育館暑假期間推出機關親子日活動參

觀優惠專案訊息供參，請 查照。

說明：

一、依據國立臺灣科學教育館100年7月22日科推字第10000027

82號函辦理。

二、該館經常舉辦各項科學展示，展出內容豐富，包括3-6樓

常設展的物質科學與生命科學展區、3D動感電影院、立體

虛擬實境劇場、針對10歲以下兒童設計的兒童益智探索館

、「都會叢林世界－童話城堡」氣墊活動以及適合兒童、

青少年及成人觀賞之探索生命與認識人體構造的「全新人

體奧妙生命循環展」及展示臺灣百年來人們娛樂、交通、

博彩、居住等生活面向之「樂行樂活特展」，各展項深具

科學教育意義，非常適合親子做為寓教於樂的參觀地點。

三、該館3-6樓常設展區與7樓「全新人體奧妙生命循環展」，

6歲或身高115公分以下之兒童免費入場。

四、如欲詳細瞭解該館各項展覽、活動訊息及親子日的票價優

惠方案或相關團體用餐、交通接駁、場地使用等配套服務

，請電洽詢：（02）6610-1234分機5526、1515、1516。

7

65

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本縣縣立高中、各國中小

副本：本府教育局國小教育科 2011-07-27
11:38:41